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SGF Golfsystem AB - arsredovisning 2023

Styrelsen och verkstéllande direktoren for Svenska Golfférbundet Golfsystem AB
avger harmed arsredovisning for rakenskapsaret 2023-01-01--2023-12-31.

Alla belopp i tusental kronor om inget annat anges.

Forvaltningsberattelse

SGF Golfsystem AB ér ett helagt dotterbolag till idrottsférbundet Svenska Golfforbundet
(moderforeningen SGF).

Bolagets uppdrag &r att dga, forvalta och utveckla det for golfsverige gemensamma
verksamhetssystemet Golfens IT-system, GIT. Bolaget har sitt sate i Stockholm.

Verksamheten och personalen &r en integrerad del av SGF-koncernens linjeorganisation
och verkar under den av Férbundsmotet beslutade Verksamhetsinriktningen.

Forbundsstyrelsen utgor dven styrelse for dotterbolagen. Generalsekreteraren i SGF
ar VD i samtliga dotterbolag.

Bolaget &r personuppgiftbittrdde enligt GDPR och forvaltar den centrala och gemensam
databasen. Personuppgiftsbehandlingen féljer bestdmmelserna i GDPR, Idrottens (RF:s)
regelverk for personuppgiftsbehandling i idrottsverksamheten samt Golfens bestammelser
for personuppgiftsbehandlingari GIT (beslutade pa Férbundsmatet 2018).

Bolagets verksamhet finns utforligt beskriven i Svenska Golfférbundets
koncernredovisning och verksamhetsberéttelse for 2023.

Omsittning och finansiell stillning

Omséttningen uppgick till 31,664 milj kr (30,885 milj kr). De likvida medlen uppgick vid
arets slut till 9,3 milj kr (6,5 milj kr).

Bolaget redovisar en forlust om 2,567 milj kr (-5,584 milj kr). Efter erhéllandet av ett
villkorat aktiedgartillskott fran Svenska Golfférbundet pa 2,0 milj kr uppgick det egna
kapitalet pa bokslutsdagen till 0,186 milj kr (0,254 milj kr).

Handelser efter bokslutsdagen

Inga sérskilda handelser har intréffat efter bokslutsdagen.



Flerarsoversikt

Volym
Intdkter
Fordandring %
Personal
Medelantal anstallda st.
Fordandring %
Lénsamhet
Resultat efter finansiella poster
Rorelsemarginal %
Finansiell stéllning
Eget kapital
Balansomslutning
Soliditet %

Definitioner.

2019

27 285

+14%

+0%

-4 813
-18%

122
5746
2%

2020

29098

+7%

+0%

-9533
-33%

189
6934
3%

2021

31060

+7%

-13%

-5651
-18%

238
7 245
3%

2022

30885

-1%

-43%

-5584
-18%

254
8692
3%

Balansomslutning: Summan av tillgangar eller skulder och eget kapital i balansrdkningen
Soliditet: Andel eget kapital i forhallande till balansomslutningen

Forslag till resultatdisposition

Balanserat resultat fran féregaende ar

Erhallet aktiedgartillskott
Arets resultat

Vinstmedel till bolagsstdammans forfogande

Styrelsen foreslar bolagsstimman att vinstmedlen balanseras i ny rakning.

2023

31664

+3%

+0%

-2 567
-8%

186
11186
2%



Resultatrakning

2023-01-01-- 2022-01-01--
Not 2023-12-31 2022-12-31
Rérelsens intdkter

Nettoomsattning 31664 30 885
Summa rérelsens intdkter 31664 30 885

Rérelsens kostnader
Verksamhetskostnader -24 052 -27 535
Ovriga externa kostnader -6 518 -5843
Personalkostnader 1 -3 696 -2921
Summa rérelsens kostnader -34 266 -36 299
Rorelseresultat -2 602 -5414
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 293 67
Rantekostnader inom SGF-koncernen -258 -237
Rantekostnader och liknande poster 0 0
Summa resultat fran finansiella poster 35 -170
Resultat efter finansiella poster -2 567 -5584
Avsattning till periodiseringsfond 0 0
Resultat fore skatt -2 567 -5 584
Aktuell skatt 2 0 0
Arets resultat -2 567 -5 584
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital (50 aktier)
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel

Erhallet aktiedgartillskott fran moderféreningen

Arets resultat

Summa eget kapital

2023-12-31

2023-12-31

S (8)

2022-12-31

2022-12-31



Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder
Skuld till koncernféretag
Leverantorsskulder
Skatteskuld
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Belopp vid arets ingang
Aktieutdelning

Erhallet villkorat aktiedgartillskott
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Villkorade aktiedgartilskott

Erhallet villkorat aktiedgartillskott
Totalt erhallna villkorade aktieagartillskott

2023-12-31 2022-12-31
o 0
0 0
0 0
0 0
7 086 5238
2 695 2473
0 0
908 67
om0 660
10999 8438
10999 8438
11 186 8 692
Aktiekapital Reserv- Fritt eget Summa eget
fond kapital kapital
100 20 134 254
0
2500 2500
-2 567 -2 567
100 20 67 187
2023-12-31 2022-12-31
2500 5600
8100 5600
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Redovisningsprinciper och noter

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.
Principerna ar oférandrade jamfort med tidigare ar.
Beloppen redovisas i tusentals kronor dar inte annat anges.

Uppskattningar och bedomningar

Styrelsen gor de uppskattningar och bedémningar som féljer av nedanstaende information.
Varderingsprinciper

Fordringar
Kundfordringar har varderats till det kassafléde som forvantas inflyta till foretaget.
Darmed gors en detaljerad och objektiv genomgang av alla utestaende belopp pa balansdagen.

Inkomstskatt
Aktuell skatt ar inkomstskatt for innevarande rakenskapsar som avser skattepliktiga resultat och
den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som dnnu inte redovisats.

Intdkter
Intakterna redovisas till det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer att erhallas.
Organisationen redovisar darfor intakten till nominellt varde (fakturabelopp).

Leasing
Samtliga leasingavtal ar av typen operationella och kostnadsfors linjart over leasingperioden.

Tjéinster
Kostnaden for konsulttjanster redovisas nér tjansten tillhandahallits.

Valutakursdifferenser

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omrakning av monetara poster redovisas
i resultatrakningen det rakenskapsar de uppkommer, antingen som rérelsepost eller som

finansiell post utifran den underliggande affarshandelsen.

Ovriga tillgdngar, avséttningar och skulder
Ovriga tillgdngar, avsattningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan

Ovrigt

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarde om inte annat anges i féljande noter.
Av arets intdkter avser 7 % ( 9 %) forsaljning till koncernbolag.

Av arets kostnader avser 2 % (2 %) inkop fran koncernbolag.

Agarforhallanden
Svenska Golfférbundet, sate Stockholm, org nr 802001-2251, dger samtliga aktier i bolaget.

Not 1. Personal
2023-12-31 2022-12-31
Medelantalet anstdllda under ridkenskapsdret har uppgatt till:
Kvinnor 2 2
Man 2 2




Not 2. Aktuell skatt

2023-12-31 2022-12-31
Resultat fore skatt -2 567 -5584
Ej avdragsgilla kostnader 0 0
Underskottsavdrag fran tidigare ar som utnyttjats 0 0
Summa -2 567 -5584
Skattekostnad 21,4% 0 0

Bolaget bedomer att det redovisade underskottet inte kommer kunna nyttjas i nartid,
varfor ingen uppskjuten skattefordran redovisas.

Stockholm februari 2024

Maria Moller Birgitta Wilhelmsson Martin Karlsson
ordférande
Anneli Samuelsson Malin Pellborn Stefan Bengtsson
Staffan Johansson Gunnar Hakansson

vd

Min revisionsberattelse har avgivits i februari 2024

Nexia Revision Stockholm

Anders Lundgren
Auktoriserad revisor
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Detta ar ett elektroniskt
undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven f6r Avancerad Elektronisk Underskrift enligt

definitionen i eIDAS (EU:s férordning 910/2014).

Aktheten kan kontrolleras i alla tjanster som kan validera underskrifter som godkants av
Myndigheten for digital forvaltning (DIGG). Anvand till exempel valideringstjansten Signport.
For validering med Adobe Acrobat Reader, |4s mer har.

Notera, om dokumentet skrivs ut pa papper féljer de elektroniska underskrifterna inte med och kan

darfor inte valideras.

Féljande personer har genom sin elektroniska underskrift godkant innehallet i detta dokument samt

forsakrat att angivna uppgifter ar korrekta.
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Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-02-21 16:01:11 GMT+01:00
Transaktions-ID: 3e5deeeb9fa44790bd230e4501acd484

Underskrift 5

Namn: Martin Karlsson

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-02-26 08:42:04 GMT+01:00
Transaktions-ID: 5aae85aaffb244c5ba093db208f353b9

Underskrift 7

Namn: Maria Moéller

Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-02-27 16:27:32 GMT+01:00
Transaktions-1D: 161ed68412bd4a41ab2669ef195d6ea5

Underskrift 9

Namn: Anders Lundgren
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Namn: Anneli Samuelsson
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